Tabauna 6

Otuer

10
0 peaTM3alHi MYHUIHUNIAIBbHOI MporpaMMbl «PazBuTHE KYJILTYPBI, CIIOPTA H MOJIOE:KHOI MOJIMTHKH HA TeppuTopHU CIIaHLEBCKOro MyHHIMNIAIBLHOr0 paiiona Ha 2017 — 2019 roabn»

OryeTHsIit neproa: sHBaps -uoHb 2017 roma
OTBeTCTBEHHBII HCTIONHUTENb: KOMUTET 10 Ky/IbType CHOPTY M MOJIOZICKHOI MONHTHKE aAMUHUCTpaluy CIaHIEBCKOro MyHHIMIAIBHONO paiioHa

ITinaH pacxo/i0B Ha peai3aliio MyHHIUITATEHO TIPOrpaMMbl @DaKTHIECKOE HCIIOTTHEHHE PACXOJIOB HAa OTYETHYIO 1aTy | BbImoiHeHo Ha oTdeTHyIo AaTy (HapacTalolUM HTOIOM), ThIC.
Hammenosarue B, B OTYECTHOM TOJY, ThIC. PYO. (HapacTaloLUM HTOrOM), ThIC. PYO. pyo.
meponpusTus BT/
daxTnueckas
OCHOBHOT'O daxruyeckas ara
MEpOIPUSITHS . Jara Havyanua A
OTBETCTBEHHbIH OKOHYAHUSI
Ne /i MOJIPOrPaMMBI, R peanu3anuu S | o6 . @ | o5 . @ | o6 .
e/1epaIbHbII JIACTHOMN e/iepaIbHbII JIACTHOM e/1epaIbHbII JIACTHOM
MeponpHsTHs meponprsris | P ACP Bromker CMP | Biomier Crit | oP Biomker CMP | Bromxer CITI | AP Biomker CMP | Bromker CI'TI
MEpOIpUATUS OroDKET OrovKeT OromKeT OromKeT Oro/KeT Oro/KeT
OCHOBHOT'O (xBapTai, rox)
(xBapTaJ, rox)
MEpOIPHSITHS/MEPOIPH
SITHSL OATIPOrPAMMBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 IToonpozpamma 1 «Pazeumue Kynomyper na meppumopuu CinanHyesckozo MyHUYURAIbLHO20 PATIOHA»
Kommwrer,
MYHHIMTAIbHbIE
YUpeKICHHUS
KyJIBTYpPBI
OcHOBHOE YIIBTYPEL,
eporpuse 1.1 00IIECTBEHHbIE
2 porp ’ OpraHu3aruy, 01.01.17 30.06.17 238,7 385,8 193,2 89,25 193,2 89,25
TToxnepxka
AJIMHHUCTPALIUN
TBOPYECKUX MHHUIIUATUB N
CEJBCKHX TTOCENCHUIH
CiaHIeBCKOro
paiiona, POK
«CrnaHupD
Komwurer mo
KCuMII,
Octostoe MYHHIHTAIBHOE
;eﬁponpmfme 1.2 Ka3eHHOE
aboTa ¢
3 Y4peKICHHC 01.01.17 30.06.17 1265,1 612,06017 612,06017
MEXKIIOCEICHYECKIM KyBTYpSI
OUOIMOTEYHBIM «CanmescKas
torzom LeHTpasbHas
TOpoJICKast
4 IToonpozpamma 2 «Pazeumue monooesxicnoii nonumuku na meppumopuu Cnanye6ckozo MyHURURAIbLHO20 PAlOHay
OcHoBHOE
Mmepornpusitae 2.1.
Peanu3aniusi KoMILIeKca
Mep 110 CO3JIaHHI0
5 |ycnoBuii juist yenenrHoi |komutet o KeuMIT 01.01.17 30.06.17 191 389,7 127,9 37 127,9 37
COLMAM3ALNN U
s dexTuBHOIM
camopeasu3aui
MOJIOJEKH
6 Hoonpozpamma 3 « Pazeumue gpusuueckoit Kynomypuol u cnopma na meppumopuu Cnanyeeckozo MyHuyunaibHozo paiiona»




OcHoBHOE
Mepornpusitie 3.1
Co3panue ycioBHii Juist
pa3BuTHSA PU3HIECKOH
KyJIBTYPBI U CHOPTA Ha
TEPPUTOPHH
CraH1eBCKOro
MYHHIHUIAIEHOTO
paiiona

komuret, DOK
«CaHup»

01.01.17

30.06.17

6173

438,603

438,603

Meponpusrue 3.1.1.
Obecnieuenne yqacTus
COOpHBIX KOMaHJ
paiioHa 1 CIIOpTCMEHOB
B COPEBHOBAHMAX
PAa3IHYHOTO YPOBHSI.
Opranu3amust 1
[POBE/ICHIE
MEKITOCE/ICHYSCKHX
CIIOPTUBHBIX
MeponpusATHii

®OK "Cnanupr"

01.01.17

30.06.17

570,1

Meponpusrne 3.1.2.
Brenpenne
Bceepoccuiickoro
(DHU3KYIBTYPHO-
CIIOPTUBHOTO
komrIuiekca «I'0ToB Kk
TPYAy 1 000poHEe»

komutet, POK
"CnaHus!"

01.01.17

30.06.17

10

OcHoBHOE
MeponpusTue 3.2
PasButue cnopTuBHOit

HUHPACTPYKTYPBI
Ci1aHLeBCKOro paioHa.

komuret, DOK
«CaHup»

01.01.17

30.06.17

308,4

11

OcHoBHOE
MEpOIpUsITHE
3.3.06ecnieuenne
TEKYILEH JesTeTbHOCTH
DOK «Cranmpy.

DOK «CrnaHup»

01.01.17

30.06.17

942

13419,13781

500

6586,43361

500

6586,43361

12

OcHoBHOE
Meporpustue 3.4.
KanuranbHblid peMOHT
CIIOPTUBHBIX 0OBEKTOB

KOMHUTET
CTPOUTEIILCTBA U
apxurexTypsl, POK
«CnaHup»

01.01.17

30.06.17

1256,86198

2699,50472

342,86198

342,86198

OcHoBHOE
Mmeporpusitae 3.5.
ObecrieueHne yCIoBuUii
JUIs Pa3BUTHS HA
tepputopun CI'TI pus.
KyJIBT. H Macc. CIOpTa,
opraHu3auus
HPOBEICHHS O(UIL.
(hH3K.-03/10pOB. 1
cnopT. Meponpustiit

kxomuret, POK
«CraHisby

01.01.17

30.06.17

914,7

129,913

129,913




